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AARDENBURG Alpha M 1750 hydro

Broyeur a fléaux a entrainement hydraulique de 175 cm

Parametres
Nom
Largeur de travail
Ceintures V
Poids
Plaquettes
Poids de la piéce de rechange
Diamétre du rotor
Diamétre total
Flux de pétrole
Moteur

Pression hydraulique

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0647

Unité

1750 mm

3 pcs

353 kg

28 pcs

340 gr

114 mm

295 mm

42-90 I/min
hydraulic engine

160 bar

Flexible et fiable. Sa conception éprouvée, combinée a un systeme hydraulique, simplifie son utilisation. Idéal pour les pelles, les mini-
chargeuses et les camions polyvalents. Le broyeur peut étre monté a I'avant ou a l'arriere grace a des options de montage flexibles. Idéal pour
I'entretien des bords de route et les utilisations semi-professionnelles. Si nécessaire, I'ALPHA M hydro peut broyer les plantes ligneuses avec un
marteau ou I'herbe avec des lames en Y. Le montage en spirale des marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur a celui des

broyeurs traditionnels.
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