



AARDENBURG Alpha M 1750 hydro

Broyeur à fléaux à entraînement hydraulique de 175 cm



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0647>



Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	1750 mm
Ceintures V	3 pcs
Poids	353 kg
Plaquettes	28 pcs
Poids de la pièce de rechange	340 gr
Diamètre du rotor	114 mm
Diamètre total	295 mm
Flux de pétrole	42-90 l/min
Moteur	hydraulic engine
Pression hydraulique	160 bar

Description

Flexible et fiable. Sa conception éprouvée, combinée à un système hydraulique, simplifie son utilisation. Idéal pour les pelles, les mini-chargeuses et les camions polyvalents. Le broyeur peut être monté à l'avant ou à l'arrière grâce à des options de montage flexibles. Idéal pour l'entretien des bords de route et les utilisations semi-professionnelles. Si nécessaire, l'ALPHA M hydro peut broyer les plantes ligneuses avec un marteau ou l'herbe avec des lames en Y. Le montage en spirale des marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur à celui des broyeurs traditionnels.